

DYRANIAD 2016/17 - £55,000

Cyfeirnod	Enw'r Prosiect	Swm Hawliwyd	Gweddill
	Hawliad Gwasanaeth AHNE - Costau Gweinyddu	£5,427.72	£49,572.28
CDC 16.1	Llyfryn ar Hanes Addysg Amaethyddol	£1,125.00	£48,447.28
CDC 16.2	Castell Odo	£195.50	£48,251.78
CDC 16.3	Meillionnydd	£3,500.00	£44,751.78
CDC 16.4	Cae Chwarae Aberdaron	£0.00	£44,751.78
CDC 16.5	Blas y Môr Aberdaron a Phorthdinllaen	£1,415.00	£43,336.78
CDC 16.6	Blodau Nefyn	£1,500.00	£41,836.78
CDC 16.7	Plas Carmel	£15,000.00	£26,836.78
CDC 16.8	Arddangosfa - Neuadd Goffa Sarn Mellteyrn	£360.00	£26,476.78
CDC 16.9	Gwelliannau i Do Capel Salem, Sarn Mellteyrn	£1,678.52	£24,798.26
CDC 16.10	Sesiynau Blasu Iaith Aberdaron / Nant Gwrtheyrn	£2,475.00	£22,323.26
CDC 16.11	Trol Sets, Nefyn	£900.00	£21,423.26
CDC 16.12	Giât Traddodiadol - Porth Neigwl	£716.47	£20,706.79
CDC 16.13	Cerrig Milltir Llanbedrog	£615.00	£20,091.79
CDC 16.14	Sgyrsiau Hanes Lleol - Bryncroes	£566.00	£19,525.79
CDC 16.15	Prosiect Ffynhonnau - Cadwch Gymru'n Daclus	£2,999.00	£16,526.79
CDC 16.16	Prosiect Llenyddiaeth Cymru	£1,524.00	£15,002.79
CDC 16.17	Capel Tŷ Mawr	£1,575.00	£13,427.79
CDC 16.18	Astudiaeth Dichonolrwydd Hendragarreg	£2,143.00	£11,284.79
CDC 16.19	Taflen Newydd Amgueddfa Forwrol	£806.25	£10,478.54
CDC 16.20	Adfywio'r Ardd - Gwella'r Ardd ym Mhlas Glyn y Weddwr	£2,995.00	£7,483.54
CDC 16.21	Parêd Dewi Sant, Pwllheli	£2,159.39	£5,324.15
CDC 16.22	Cynnyrch Llyn	£2,345.15	£2,979.00
CDC16.23	Gwelliannau i Ganolfan Gymunedol Llithfaen	£879.00	£2,100.00
CDC 16.24	Pecyn Hwrwyddo Pen Llyn a Phlas Heli	£2,100.00	£0.00